جمعاً چهل واژه در قسمت نجوم واژه ها با تلفظ و تفسیر دقیق فارسی در نوشتجات مردم کنونی چین مخصوصاً مسلمانان شمال غربی چین به چشم می خورد، مثلاً "روز اول سال را هنوز نوروز می نامند. از کتب قدیمی که به زبان چینی ترجمه شده است کتاب "المدخل فی صناعه احکام النجوم" یا "مجمل الاصول فی احکام النجوم" در ۱۳۸۳ م. است که بدست کوشیار صورت گرفته است. این کتاب که حوالی سال ۳۸۰ ه.ق. (حوالی ۹۹۰ م.) نوشته شده طبق نظر آقی می چی یانو - که نقدی بر آن نوشته - احتمالاً از روی یک ترجمه فارسی صورت گرفته است. مراودات علمی بین چین و ایران قرن‌ها پس از اسلام نیز به چشم می خورد آنجا که جمال الدین منجم معروف ایرانی در ۱۲۷۰ م. تقویم و هفت اسباب نجومی ایرانی را بدربار چین تقدیم می کند.